
Unsere PreCONNECT® LWL-Verkabelungssysteme im Vergleich

PreCONNECT® 
SYSTEMS
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TECNOLOGIA DI TRASMISSIONE FIBRE LUNGHEZZA 
DEL CAVO [m]

CONNETTORI BENEFICI AGGIUNTI
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D = Duplex
PO = Trasmissione ottica parallela 1
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PreCONNECT® 
BREAKOUT

pagina prodotto »

X 	§ 10/25/50 GBE - D
	§ 8/16/32 GFC - D

X X X X da 5 a 100 X X X 	§ Soluzione economica  
per trunk fino a 24 fibre

PreCONNECT® 
STANDARD
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X X X 	§ 10/25/50 GBE - D
	§ 8/16/32 GFC - D

X X X X fino a 24 fibers:
da 50 a 2000

>24 Fasern: 
da 5 a 2000

X X X 	§ Soluzione economica  
per trunk fino a 24 fibre  
per grandi lunghezze

PreCONNECT® 
TRUNK-MULTIJUMPER
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X 	§ 10/25/50 GBE - D
	§ 8/16/32 GFC - D

X X X X da 5 a 2000 X X X 	§ Riduzione dei costi grazie  
alla connessione diretta del  
trasceiver con Trunk Multi 
Jumper

PreCONNECT® 
DUODECIM

pagina prodotto »

X X X 	§ 8/16/32 GBE - D
	§ 8/16/32 GFC - D 

	
	§ 40/100/200GBASE-SR4 - PO
	§ 4x10GBASE-LR - PO	
	§ 400GBASE-SR4.2 BiDi - PO
	§ 400GBASE-SR8 e SR16 - PO
	§ 400GBASE-DR4 - PO
	§ 4x16 und 4x32 GFC - PO	
	§ 100G PSM4 - PO

X X X X da 5 a 2000 X X 	§ MTP® Sistema di cablaggio uti-
lizza tutte le 12 fibre del canale  
MTP® per applicazioni duplex 

	§ Riduzione dei costi per la  
migrazione su MPO delle  
applicazioni ottiche parallele

PreCONNECT® 
OCTO
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X 	§ 40/100/200GBASE-SR4 - PO
	§ 4x10GBASE-LR - PO
	§ 400GBASE-SR4.2 BiDi - PO
	§ 400GBASE-SR8 e SR16 - PO
	§ 400GBASE-DR4 - PO
	§ 4x16 und 4x32 GFC - PO
	§ 100G PSM4 - PO	

X X X da 5 a 500 X X 	§ MTP® Sistema di cablaggio 
adatto per applicazioni SR4 e 
PSM4  

	§ Facile migrazione per applica-
zioni 400GBASE-SR8 e SR16

PreCONNECT® 
SEDECIM 
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X 	§ 400GBASE-SR8 - PO X X da 5 a 100 X X 	§ MTP® Sistema di cablaggio  
ottimizzato per applicazioni 
parallel optical SR8 SR 

	§ Facile migrazione alle applica-
zioni 40/100/200 GBASE-SR4

*(OM5 su richiesta)

https://osi.rosenberger.com/it/prodotto/cavi-di-breakout-in-fibra-ottica-preassemblati-in-fabbrica/
https://osi.rosenberger.com/it/prodotto/cablaggio-fo-plug-play-multifibra/
https://osi.rosenberger.com/it/prodotto/collegamento-diretto-di-apparecchiature-it/
https://osi.rosenberger.com/it/prodotto/per-applicazioni-duplex/
https://osi.rosenberger.com/it/prodotto/cablaggio-parallel-optics-economico/
https://osi.rosenberger.com/it/prodotto/preconnect-sedecim/

